**D**iscimus iste more li hebræes lit terec cedruū nume  
rix diuisiones inlustre biles non incongrue dicim  
contulisse in quo sibi octo nos uersus ut supra memo  
retū ē singule undicantes cunctū cōrmen pulcher  
ymce pēhitate te describunt qui nullē p mixtione con  
funditur, Sed nouitē rex mutecis sibi lit terec septia  
tur, p totū itē q; psalmū uniuersē lit scōꝝ chorū elo  
qui quicq; in itio mundi siue fuer siue siue futū ēē ge  
dunt, Inter quos reperiuntur cōpōstoli pph & mcer. n̄tes  
confessores & desiccata ordines & om̄ qui scē dno in  
regno te fecerunt genus electū regale sacerdo

uo gens sc̄a populus cedquisitionis ced origine gene  
 humecni usq; ced fine sc̄ti colligendus, Sed quā uir  
 ofū sit in numero multatudo unus tecm ubiq; intro  
 ducit cedlo quen dū, ut uirtus unitatis in se desice  
 concordia possit cognosci, Nunc uidecem q; in hoc celest  
 concordia sp̄ituelle p̄one nescantur; **conclu sio;**  
 p̄one ten dor ē succur̄t omnino p̄cedm̄ quirectice confessi  
 one finitur ē, prolixitate m̄cognus c̄m̄rectione p̄fun  
 dretis ocremur excellentiū sex c̄moentice p̄cedi  
 sus, quē uirtutū florib; ornata p̄cedice b̄dū hebreorū sc̄orū  
 omniū inmercesabilis coronae canecur̄t. & ut similitu  
 dines adiquos derebur nec turcelib; sequit̄em, Sic gr̄ues  
 litat̄is grecis uolentur suos depingunt & canec̄ huius rei  
 uisē ē, ut quē uiscues copices nesciunt, Tamen eos neco  
 rati institutione cōponant, Vidim̄ igitur eius senten  
 tias quēc̄s stillas electissimas in celo clarissimo colloca  
 tas, Vidimus c̄plurimū m̄cere illis piscib; plenu quos  
 coposto lox̄ r̄ci cedno p̄cipienti t̄rexer̄, Intendcm̄ & iā  
 q̄d̄ ordo ipse p̄cedm̄ nom̄inimē nob̄ futuris sc̄ti sc̄  
 c̄m̄cc̄ dedecrat, Conueniebat ḡm̄ ut se desicē de toto  
 orbe collectō & in di laudib; cōm̄oret̄e gr̄e duū can  
 tica sequerentur, quēc̄tenus illa similitudo in dicere  
 tur quē ē in sc̄ti fine faciendae, Nec p̄ quē omniū beato  
 rū numerus d̄no fuerat p̄sticente collectus necesse ē  
 ut ced ille hierusclō sup̄ nec̄ bectur̄ populus eleuetur  
 ced sc̄ndat, Et ideo meminisse debem̄ eorū ced sc̄ob̄ & o dā  
 quicū pl̄cis lit̄ens anno t̄etur, Tertiu ē hunc p̄cedm̄.  
 Id est c̄cxi. & presentē quireno honore signec̄ti p̄fecte;  
 fidei t̄n̄tate nob̄ indicere nus canur̄, Et mento  
 ced futurō hierusclē calculus iste de p̄t̄etur, Qui  
 totius integritatis robore cōmunit̄, quat tuos uero

107  
ccm. Illud autem estimo comonendum quod diuine gratia  
concedente uocem significacione mentis, et in istis  
predicis quindecim gradus ponuntur sic in illo templo  
hierusolimi tunc que esolomone notum est fuisse perfec-  
tum ut patet, Ordo predicis & in ille constructione  
figuratus uideatur esse predictus, Terrence siquidem  
ille fecerit celestis templi similitudine gestare  
uidebatur, que pro cum gradus audiui in predictis  
mentis aut corporeis gressibus, sub eundem nobis celi quid sit  
apimus. sed mentis accipimus consensum, Ideo enim promissum est  
centi cum ut hoc potius cedentibus puerum applicere de-  
beamus, Sed gradus iste humilitatis est consensus con-  
fessio peccatorum, Sic in octogesimo tertio predi-  
ca dictum est, ascensus in corde eius disposuit in conual-  
le leccyma, Sic enim istos gradus ascendere merebi-  
mur si delectis nostris perstricimus iugiter supplicem.  
Sciendum est autem quod gradus iste consensus tantum, Non & sic  
putentur habere descensum, Nec quod nos centi esse gra-  
dum uocemus, Apud grecos & non nec beth mon posi-  
tum esse nos citur, Significans gradus istos tantum ad su-  
peratendentes, que pro peccatorum esse credentis sunt qui  
perstante domino pulce possunt deceptione submergi unde  
scilicet ille sic cob peccate celi que his gradibus, fortasse  
non in mentis dicimus cooperendae. Ille enim & ascenden-  
tes habuit & descendentes, In istis uero gradibus, peccatorum  
solum consensus est, & non nullis & sic & quindecim anni  
quies exequitur sunt cedit huius similitudini uident  
cepere, Ut hic numerus & ibi perfecte uite cursu indi-  
cesse non monstratur. **DIUISIO PSALOMI:**